符合资格的网下询价对象和在深圳证券交易所开户的投资者 （国家法

律、法规禁止购买者除外），或监管机构认可的其他投资者。

本次发行股份的流通限制和

锁定安排

详见本招股意向书摘要“第一节重大事项提示” 之“一、本次发行前股

东所持股份限售安排及自愿锁定承诺” 。

承销方式 承销团余额包销

募集资金总额 【】万元

募集资金净额 【】万元

发行费用概算

5,996.68万元，主要内容包括：

承销费及保荐费用：4,365.65万元

审计及验资费用：669.81万元

律师费用：283.02万元

信息披露费用：663.04万元

发行手续费及其他费用：15.16万元

（上述各项发行费用均为不含增值税费用）

第三节 发行人基本情况

一、发行人基本资料

中文名称 京北方信息技术股份有限公司

英文名称 NORTHKING�INFORMATION�TECHNOLOGY�CO.,�LTD

法定代表人 费振勇

有限公司设立日期 2009年12月16日

股份公司设立日期 2014年11月25日

注册资本 12,049.2382万元

住所 北京市海淀区西三环北路25号7层

邮编 100089

电 话 010-8265�2688

传 真 010-8265�2116

网 址 www.northking.net

电子邮箱 mail@northking.net

联系人 刘颖

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）公司设立方式

公司系由北京京北方信息技术有限公司（以下简称“京北方有限” ）整体变更设立的股份有限公司，设

立时总股本为10,200万股。 公司于2014年11月25日在海淀工商分局办理整体变更登记， 并取得注册号为

110108012493270的企业法人营业执照。

（二）发起人及投入资产情况

2014年10月25日，京北方有限召开股东会，同意变更设立股份有限公司事项。京北方有限以2014年8月

31日为基准日经天职国际审计的净资产111,121,278.09元按1:0.9179的比例折成股本102,000,000股， 其余9,

121,278.09元计入资本公积。天职国际出具天职业字[2014]12193号《验资报告》，对本次出资情况进行了审

验。

股份公司设立时，发起人及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 出资方式 出资比例（%）

1 永道投资 8,268.2730 净资产折股 81.06

2 天津和道 1,094.1540 净资产折股 10.73

3 同道投资 714.0000 净资产折股 7.00

4 赵龙虎 41.1876 净资产折股 0.40

5 刘利 31.3854 净资产折股 0.31

6 俞阳 25.5000 净资产折股 0.25

7 周建军 25.5000 净资产折股 0.25

合计 10,200.0000 一 100.00

本公司由京北方有限整体变更设立而来，承继了京北方有限所有的资产、业务、债权、债务和人员，发起

人出资资产的产权变更手续已办理完毕。

三、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为120,492,382股，本次拟公开发行不超过4,017万股股票，占发行后总股本比例

不低于25.00%。本次发行前后公司股本结构如下：

项目 股东名称

发行前 发行后

持股数量 比例（%） 持股数量 比例（%）

一、有限

售条件流

通股

永道投资 82,682,730 68.62 82,682,730 51.46

天津和道 10,941,540 9.08 10,941,540 6.81

青岛海丝 8,032,129 6.67 8,032,129 5.00

同道投资 7,140,000 5.93 7,140,000 4.44

高能领骥 5,230,126 4.34 5,230,126 3.26

刘燕生 3,138,075 2.60 3,138,075 1.95

孔维佳 627,615 0.52 627,615 0.39

程少华 523,013 0.43 523,013 0.33

李宗铭 523,013 0.43 523,013 0.33

赵龙虎 411,876 0.34 411,876 0.26

刘利 313,854 0.26 313,854 0.20

费振勇 313,808 0.26 313,808 0.20

俞阳 255,000 0.21 255,000 0.16

周建军 255,000 0.21 255,000 0.16

李萍 104,603 0.09 104,603 0.07

二、本次发行的流通股股份 - - 40,170,000 25.00

合计 120,492,382 100.00 160,662,382 100.00

本公司不存在国家股、国有法人股及外资股股东。

（二）本次发行前各股东间的关联关系

本次发行前，本公司股东永道投资与天津和道均为公司实际控制人费振勇、刘海凝夫妇控制的企业。永

道投资与天津和道分别持有公司82,682,730股和10,941,540股，分别占公司发行前总股本的68.62%和9.08%。

除此之外，本公司各股东之间不存在关联关系。

（三）发行人股份流通限制和锁定承诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定承诺参见本招股意向书摘要 “第一节 重大事项提

示” 之“一、本次发行前股东所持股份限售安排及自愿锁定承诺” 。

四、发行人业务情况

（一）公司的主营业务

公司是国内领先的金融外包服务提供商，主要向以银行为主的金融机构提供信息技术服务和业务流程

外包服务。

在信息技术服务领域，公司为客户提供软件开发与测试、IT运维与支持服务等；在业务流程外包领域，

公司为客户提供数据处理、呼叫业务、现金业务及综合业务外包服务等。

公司信息技术服务和业务流程外包服务两大业务板块协同发展，深度融合。公司在信息技术服务领域

中掌握的影像处理、机器学习、工作流和大数据等核心技术与基于这些核心技术推出的解决方案，渗透并影

响着金融客户的业务流程再造，同时将这些核心技术和解决方案应用于业务流程外包服务中，大大提升了

公司的协同服务能力，改善了客户使用效果。